
06/12/201,6 qúe asume el cargo y las Func¡ones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

,g\slt rL \

"#Eit.*.1 /
Iffi

REPUBLICA DE CHILE
I, MUNICIPALIDAO OE CUF,ARREHUE

M a rtínez.

de diciembre del 2018.

Contra loría Generalde la República.

de la Ley 18.695 de 1988, del M¡nisterio del

MUNICIPALIDADES" y sus poster¡ores mod¡ficaciones.

ingreso con fechas anteriores.

NECTOR

al L2104
de Cura

DECRETO EXENTO N 9 1897..

Curarrehue, 12 /Lzl 20f8-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud del sr. Nector Conejeros

2.-La Orden de lngreso N e 1008 del día 11

3.- El art 15 N'6 ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del

5,-La Resolución N' 1600/2008 de la

6,-Las facultades que me confiere el Art. 63

lnterior "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

1..-otorgase autor¡zación para el Sr.

Be

(s)

EROS MARTINEz para efectuar ventas de: "ARTESANIA "a contar del I2/I2/2o1,8
fechas incluidas, local ubicado en catripull¡ cam¡no a rinconada s/n, comuna

plir con el S.l.l y sanidad del ambiente, valor 15 % UTM.

2.- lmpútese al Ítem 6 cuenta 115-03-

UNICIPAL ALCALD

t{

APB/YTF/CCFlsoc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

ANOTESE, COMUNIqU

'. /Á


